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Vill du ge din annons i morgontidningen en lång efter-
smak – eller nå andra målgrupper, vid andra tider – så
förstärk den med internet. De flesta av våra morgontid-
ningar har egna nyhetssidor med många och hängivna
besökare. Interaktivitet och trovärdighet på samma gång.

Det är på morgontidningens sajt
som din banner får bäst effekt.
När du annonserar på någon av våra lokala morgontid-
ningars sajter är du i bästa tänkbara sällskap. Tidningarna
är starka lokala varumärken, har hög trovärdighet och
mycket lojala läsare. På tidningssajten kan du också
vara säker på att du både blir uppmärksammad och läst.
Bannern är så stor att den inte går att missa och besöka-
ren får se den ostört och under lång tid. Till skillnad
från internets många portaler och communities placerar
morgontidningarna din banner i en lugn, brusfri miljö,
mitt i den redaktionella nyhetstexten.

Genom Mediekompaniet når du
över 50 lokala nyhetssajter.
Dubehöverbarahaenendakontakt förattnåde2,5miljoner
som varje dag besöker våra tidningssajter via sina datorer,
mobiler och läsplattor. Ring våra digitala specialister.

Stor räckvidd, hög flexibilitet.
Vi på Internetavdelningen kan inte bara hjälpa dig att välja
rätt lokal sajt för ditt budskap och din målgrupp, vi kan
också hjälpa till med individuella anpassningar som höjer
träffsäkerheten ännu mer. Du kan t ex bestämma att din
banner ska styra direkt mot lokala återförsäljare, matchas
mot den del i tidningssajten som vi vet att målgruppen
läser först eller bara visas på dagar och tider när vi vet att
din målgrupp tittar. Flexibiliteten är stor och möjligheterna
många.

Använd vår kunskap och maximera
effekten av din internetannonsering.
Vår analysavdelning följer upp annonseringen på våra
morgontidningars sajter med RAM-mätningar. På så sätt
har vi över åren byggt upp en stor referensdatabas och
stor kunskap om vad som gör att internetannonsering
leder till högt gillande och hög respons. Vi delar gärna
med oss av vår kunskap och hjälper dig att välja den
bästa tidningskombinationen för din banner.
Se listan över våra morgontidningssajter på
mediekompaniet.com/varasajter

Idag är det fler som ser reklam
på internet än på tv.

Mediekompanietbildades ibörjanav2010avAdCenter,DagspressDirekt, Internetsäljarna,Land&RikeochStormarknadspress.ViärSveriges
första lokala medievaruhus och når nästan 5 miljoner konsumenter genom annonser, digitala medier, bilagor och tematidningar. Förutom att
skräddarsy lösningar åt våra uppdragsgivare satsar vi stora resurser på analys, affärsutveckling, omvärldsbevakning och mediemätningar. Vi
ägs av oberoende morgontidningar från landet och omsätter snart 700 mkr med runt 50 anställda i Stockholm och Göteborg.
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